
Uchwała III/11/2002 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 10.12.2002r.  
 

 

w sprawie określenia zasad wykupu nieruchomości gruntowej dz. nr 71 

o pow. 0,1600 ha położonej w Szklanej Hucie. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym / jedn. tekst Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 wraz z późn. zm./ Rada Gminy 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonać wykupu gruntu działka nr 71 o powierzchni 0,1600 ha  

położonego w Szklanej Hucie stanowiącego własność prywatną. 

 

§ 2 

 

Wykup gruntu dokonany zostanie dla realizacji oczyszczalni ścieków w Szklanej Hucie. 

 

§ 3 

 

Szczegółowe wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Franciszek Lipiński 


